manual WebHeat SR NL 01.20  www.webheat.nl
          SR installatie handleiding
1. Ontvangst van goederen:
Na ontvangst van de goederen dient u te controleren of de
verwarmingskabel en de accessoires overeenkomen met de
gegevens op de pakbon om ervoor te zorgen dat het juiste
materiaal geleverd is.
Let op:

Afmetingen (mm) 10.5 x 5.5 11.0 x 5.6
Gewicht (g/m) 78 98
Inschakel temperatuur (°C) Nominale
zekering (A)
Lengte verwarmingskabel (m)
SR-L-10 SR-L-15 SR-L-25 SR-L-30
10 16 196 160,5 103 78
20 196 160,5 126 97,5
0 16 188,5 134 87 70
20 188,5 134 108 87,5
-10 16 173,5 114 75 61
20 173,5 133 94 76
-20 16 161 99 60 53
20 161 124 75 66
Type Vermogen Bescherming en buitenmantel optie
WebHeat SR-L-10-2-AO 10 W/m Aluminium folie met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-L-15-2-AO 15 W/m Aluminium folie met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-L-25-2-AO 25 W/m Aluminium folie met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-L-30-2-AO 30 W/m Aluminium folie met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-L-10-2-BO 10 W/m Beschermende omvlechting met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-L-15-2-BO 15 W/m Beschermende omvlechting met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-L-25-2-BO 25 W/m Beschermende omvlechting met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-L-30-2-BO 30 W/m Beschermende omvlechting met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR technische data NL SRLNH  www.webheat.nl
    SR-N
SR-N series; voor industrie en constructie
De WebHeat SR-N serie zijn special ontworpen voor toepassingen in de industrie en utiliteit. De toepassingen

Nominale
zekering (A)
Lengte verwarmingskabel (m)
SR-N-
10
SR-N-20 SR-N-30 SR-N-40
10 16 177 109 83 57
20 177 129 104 71
0 16 160 92 71 50
20 160 115 89 62
-10 16 144 79 63 44
20 149 99 78 55
-20 16 125 70 56 40
20 139 87 69 50
Type Vermogen Bescherming en buitenmantel optie
WebHeat SR-N-10-2-AO 10 W/m Aluminium folie met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-N-20-2-AO 20 W/m Aluminium folie met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-N-30-2-AO 30 W/m Aluminium folie met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-N-40-2-AO 40 W/m Aluminium folie met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-N-10-2-BO 10 W/m Beschermende omvlechting met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-N-20-2-BO 20 W/m Beschermende omvlechting met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-N-30-2-BO 30 W/m Beschermende omvlechting met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-N-40-2-BO 40 W/m Beschermende omvlechting met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-N-10-2-BOT 10 W/m Beschermende omvlechting met een Teflon buitenmantel
WebHeat SR-N-20-2-BOT 20 W/m Beschermende omvlechting met een Teflon buitenmantel
WebHeat SR-N-30-2-BOT 30 W/m Beschermende omvlechting met een Teflon buitenmantel
WebHeat SR-N-40-2-BOT 40 W/m Beschermende omvlechting met een Teflon buitenmantel
WebHeat SR technische data NL SRLNH  www.webheat.nl
    SR-H
SR-H series; voor hoge temperatuur toepassingen
De WebHeat SR-H series is speciaal ontworpen voor toepassingen in de industrie waarbij de
procestemperaturen kunnen oplopen tot 120 °C. Het maakt stoomreiniging van leidingen mogelijk. Het
verwarmingselement, de isolatie en buitenmantel van de WebHeat SR-H-BOT zijn gemaakt van
fluoropolymeren.
De toepassingen variëren van vorstbescherming tot toepassingen in explosieveilige gebieden.
Inschakel
 temperatuur (°C)
Nominale
zekering (A)
Lengte verwamingskabel (m)
SR-H-10 SR-H-15 SR-H-30 SR-H-45 SR-H-60
10 16 200 165 85 70 50
20 205 190 114 80 65
-20 16 175 120 70 50 38
20 205 152 92 66 52
Type Vermogen Bescherming en buitenmantel optie
WebHeat SR-H-2-BOT-10 10 W/m Beschermende omvlechting met een Teflon buitenmantel
WebHeat SR-H-2-BOT-15 15 W/m Beschermende omvlechting met een Teflon buitenmantel
WebHeat SR-H-2-BOT-30 30 W/m Beschermende omvlechting met een Teflon buitenmantel
WebHeat SR-H-2-BOT-45 45 W/m Beschermende omvlechting met een Teflon buitenmantel
WebHeat SR-H-2-BOT-60 60 W/m Beschermende omvlechting met een Teflon buitenmantel
Technische gegevens SR-H serie -BOT type
Beschikbaar vermogen (W/m) 10, 15, 30, 45, 60
Buitenmantel PFA
Stroomvoerende draden 1.23 mm²